
           

Projektas 

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO, TARYBOS IR SAVIVALDYBĖS 

 2020 M. VEIKLOS ATASKAITOS 

 

 

20   m.                        d.    Nr.  

Biržai 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos   vietos   savivaldos   įstatymo   16   straipsnio  2 dalies 

19 punktu, Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 5 d.  sprendimu Nr. T-128 „Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su visais papildymais ir pakeitimais), 263  ir  265 punktais,  

Biržų  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti Biržų rajono savivaldybės mero, tarybos ir savivaldybės 2020 m. veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų  teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                Vytas Jareckas 

 

 

Teikėjas ir pranešėjas  

Savivaldybės meras           Vytas Jareckas 

 

 

 
Ataskaitos I dalį parengė ir įformino:  

Savivaldybės tarybos sekretorė                       Neringa Balčiūnienė 

 

Ataskaitos II dalį parengė  

Savivaldybės mero patarėjas                               Audrius Rudys 

Ataskaitos II dalį įformino:  

Bendrojo skyriaus vyriausiasis specialistas   Andrius Strelcovas 

 

 
Parengė 

 

Neringa Balčiūnienė, Audrius Rudys 

2021-05-27



                                                                                                         PRITARTA 

          Biržų rajono savivaldybės tarybos  

           20    m. ........................ d.                                                         

sprendimu Nr.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO, TARYBOS IR SAVIVALDYBĖS 

2020 M.VEIKLOS ATASKAITA  

(I ir II dalys) 

 

2019–2023 Tarybos kadencijos antrieji metai 
 

 

 

 

 

 

 

Vietos savivaldos įstatymo 12 straipsnio 2 dalyje nustatyta, kad Savivaldybės taryba ne rečiau 

kaip vieną kartą per metus turi pateikti savivaldybės bendruomenei Savivaldybės veiklos ataskaitą, 

kurios sudedamoji dalis yra mero veiklos ataskaita. Savivaldybės veiklos ataskaitą Savivaldybės 

tarybos vardu pateikia Savivaldybės meras. VsĮ 20 straipsnio 1 dalyje nustatyta, kad meras yra 

atskaitingas savivaldybės tarybai ir bendruomenei už savo ir savivaldybės veiklą, o to paties 

straipsnio 3 dalies 7 punkte nustatyta, kad meras reglamento nustatyta tvarka ne rečiau kaip kartą 

per metus atsiskaito savivaldybės tarybai ir bendruomenei už savo veiklą, taip pat rengia ir 

pateikia rinkėjams ir savivaldybės bendruomenei savivaldybės veiklos ataskaitą. 


